
BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 10:58:08

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GABRIEL DE LIMA XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GABRIEL DE LIMA XAVIER  1 00:00:55.389 00:00:00.373 00:00:00.373 00:00:55.389  74,74

 2 00:00:55.836 00:00:00.820 00:00:00.820 00:01:51.225  74,15

 3 00:00:55.309 00:00:00.293 00:00:00.293 00:02:46.534  74,85

 4 00:00:55.228 00:00:00.212 00:00:00.212 00:03:41.762  74,96

 5 00:00:55.016 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:36.778  75,25

 6 00:00:55.886 00:00:00.870 00:00:00.870 00:05:32.664  74,08

 7 00:00:55.150 00:00:00.134 00:00:00.134 00:06:27.814  75,07

 8 00:00:55.568 00:00:00.552 00:00:00.552 00:07:23.382  74,50

 9 00:00:55.411 00:00:00.395 00:00:00.395 00:08:18.793  74,71

 10 00:00:55.385 00:00:00.369 00:00:00.369 00:09:14.178  74,75

 11 00:00:55.474 00:00:00.458 00:00:00.458 00:10:09.652  74,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.016

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:56.804 00:00:01.726 00:00:01.788 00:00:58.490  72,88

 2 00:00:56.110 00:00:01.032 00:00:01.094 00:01:54.600  73,78

 3 00:00:56.391 00:00:01.313 00:00:01.375 00:02:50.991  73,42

 4 00:00:56.193 00:00:01.115 00:00:01.177 00:03:47.184  73,67

 5 00:00:55.078 00:00:00.000 00:00:00.062 00:04:42.262  75,17

 6 00:00:55.188 00:00:00.110 00:00:00.172 00:05:37.450  75,02

 7 00:00:55.706 00:00:00.628 00:00:00.690 00:06:33.156  74,32

 8 00:00:55.276 00:00:00.198 00:00:00.260 00:07:28.432  74,90

 9 00:00:55.350 00:00:00.272 00:00:00.334 00:08:23.782  74,80

 10 00:00:55.198 00:00:00.120 00:00:00.182 00:09:18.980  75,00

 11 00:00:55.627 00:00:00.549 00:00:00.611 00:10:14.607  74,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.078

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.480 00:00:00.079 00:00:00.464 00:00:55.765  74,62

 2 00:00:55.884 00:00:00.483 00:00:00.868 00:01:51.649  74,08

 3 00:00:56.052 00:00:00.651 00:00:01.036 00:02:47.701  73,86

 4 00:00:55.859 00:00:00.458 00:00:00.843 00:03:43.560  74,12

 5 00:00:56.166 00:00:00.765 00:00:01.150 00:04:39.726  73,71

 6 00:00:55.489 00:00:00.088 00:00:00.473 00:05:35.215  74,61

 7 00:00:55.822 00:00:00.421 00:00:00.806 00:06:31.037  74,16

 8 00:00:55.718 00:00:00.317 00:00:00.702 00:07:26.755  74,30

 9 00:00:55.411 00:00:00.010 00:00:00.395 00:08:22.166  74,71

 10 00:00:55.401 00:00:00.000 00:00:00.385 00:09:17.567  74,73

 11 00:00:55.620 00:00:00.219 00:00:00.604 00:10:13.187  74,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.401

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RODRIGO MORAES  1 00:00:56.051 00:00:01.035 00:00:01.035 00:00:57.925  73,86

 2 00:00:56.310 00:00:01.294 00:00:01.294 00:01:54.235  73,52

 3 00:00:56.921 00:00:01.905 00:00:01.905 00:02:51.156  72,73

 4 00:00:57.234 00:00:02.218 00:00:02.218 00:03:48.390  72,33

 5 00:00:55.963 00:00:00.947 00:00:00.947 00:04:44.353  73,98

 6 00:00:55.373 00:00:00.357 00:00:00.357 00:05:39.726  74,77

 7 00:00:56.381 00:00:01.365 00:00:01.365 00:06:36.107  73,43

 8 00:00:55.016 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:31.123  75,25

 9 00:00:55.566 00:00:00.550 00:00:00.550 00:08:26.689  74,51

 10 00:00:55.410 00:00:00.394 00:00:00.394 00:09:22.099  74,72

 11 00:00:55.362 00:00:00.346 00:00:00.346 00:10:17.461  74,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.016

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA JUSTINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FERNANDO DE SOUZA JUSTINO  1 00:00:55.976 00:00:00.753 00:00:00.960 00:01:01.616  73,96

 2 00:00:56.296 00:00:01.073 00:00:01.280 00:01:57.912  73,54

 3 00:00:55.510 00:00:00.287 00:00:00.494 00:02:53.422  74,58

 4 00:00:56.476 00:00:01.253 00:00:01.460 00:03:49.898  73,31

 5 00:00:55.639 00:00:00.416 00:00:00.623 00:04:45.537  74,41

 6 00:00:55.785 00:00:00.562 00:00:00.769 00:05:41.322  74,21

 7 00:00:56.059 00:00:00.836 00:00:01.043 00:06:37.381  73,85

 8 00:00:55.223 00:00:00.000 00:00:00.207 00:07:32.604  74,97

 9 00:00:56.221 00:00:00.998 00:00:01.205 00:08:28.825  73,64

 10 00:00:55.636 00:00:00.413 00:00:00.620 00:09:24.461  74,41

 11 00:00:57.139 00:00:01.916 00:00:02.123 00:10:21.600  72,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.223

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:57.129 00:00:01.402 00:00:02.113 00:01:00.232  72,47

 2 00:00:56.276 00:00:00.549 00:00:01.260 00:01:56.508  73,57

 3 00:00:55.873 00:00:00.146 00:00:00.857 00:02:52.381  74,10

 4 00:00:57.000 00:00:01.273 00:00:01.984 00:03:49.381  72,63

 5 00:00:55.727 00:00:00.000 00:00:00.711 00:04:45.108  74,29

 6 00:00:57.315 00:00:01.588 00:00:02.299 00:05:42.423  72,23

 7 00:00:55.982 00:00:00.255 00:00:00.966 00:06:38.405  73,95

 8 00:00:56.208 00:00:00.481 00:00:01.192 00:07:34.613  73,65

 9 00:00:56.480 00:00:00.753 00:00:01.464 00:08:31.093  73,30

 10 00:00:56.132 00:00:00.405 00:00:01.116 00:09:27.225  73,75

 11 00:00:56.226 00:00:00.499 00:00:01.210 00:10:23.451  73,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.727

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:58.885 00:00:02.263 00:00:03.869 00:01:01.812  70,31

 2 00:00:57.140 00:00:00.518 00:00:02.124 00:01:58.952  72,45

 3 00:00:57.028 00:00:00.406 00:00:02.012 00:02:55.980  72,60

 4 00:00:57.065 00:00:00.443 00:00:02.049 00:03:53.045  72,55

 5 00:00:56.890 00:00:00.268 00:00:01.874 00:04:49.935  72,77

 6 00:00:56.822 00:00:00.200 00:00:01.806 00:05:46.757  72,86

 7 00:06:43.579  72,86

 8 00:00:56.622 00:00:00.000 00:00:01.606 00:07:40.201  73,12

 9 00:00:56.882 00:00:00.260 00:00:01.866 00:08:37.083  72,78

 10 00:00:56.825 00:00:00.203 00:00:01.809 00:09:33.908  72,86

 11 00:00:57.350 00:00:00.728 00:00:02.334 00:10:31.258  72,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.622

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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